REQUERIMENTO Nº
934
, DE 2016

REQUEIRO, nos termos do artigo 165, inciso VIII do Regimento Interno, que se registre nos anais desta Casa voto de congratulações com a população de CAMPINA DO MONTE ALEGRE, pelo aniversário do Município, a ser comemorado no dia 19 de MAIO.

REQUEIRO, ainda, que desta manifestação dê-se ciência o Senhor Prefeito, Sr. CARLOS EDUARDO VIEIRA RIBEIRO, e ao Presidente da Câmara Municipal de CAMPINA DO MONTE ALEGRE, Sr. SÉRGIO DONIZETI RIBEIRO.

JUSTIFICATIVA

Na ocasião em que a cidade paulista de CAMPINA DO MONTE ALEGRE, que faz parte da REGIÃO ADMINISTRATIVA DE ITAPEVA e está a 223 quilômetros da capital; comemora seu aniversário, solicito aos nobres pares que registrem nos anais desta magna Casa de Leis nossos parabéns a toda sua população (5.901 HABITANTES – IBGE/2015), autoridades e a todos que contribuem diariamente para o desenvolvimento desta cidade.

Sala das Sessões, em

Deputado Ricardo Madalena

SPL - Código de Originalidade: 1314728 030516 1003